
DSŁ-5242-51/2018 

Postanowienie  

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w postanowieniu Komisarza 

Wyborczego w Słupsku III z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy Stara Kiszewa 

na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu 

Na podstawie art. 17 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018r. poz. 754 

i 1000) Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia: 

§1. Sprostować oczywistych omyłek pisarskich w postanowieniu Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy Stara Kiszewa na stałe okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w ten sposób, że: 

1) w załączniku do postanowienia w opisie granic okręgu wyborczego nr 8 skreśla się wyraz 

„Strzelki”, 

2) w załączniku do postanowienia w opisie granic okręgu wyborczego nr 12 po wyrazie 

„Kiszewski” dodaje się treść „(Strzelki)”. 

§2. Podział Gminy Stara Kiszewa na okręgi wyborcze uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, 

określa załącznik do postanowienia. 

§3. Podać postanowienie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie Gminy Stara Kiszewa, 

§4. Postanowienie podlega niezwłocznemu przekazaniu Radzie Gminy w Starej Kiszewie, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wojewodzie Pomorskiemu, 

§5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

/-/Tomasz Kowalczyk   

  



Załącznik do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

DSŁ-5242-51/2018 z dnia 8 sierpnia 2018r. 

 

Podział Gminy Stara Kiszewa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Numer okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 
Liczba 

mandatów 

1 sołectwa Chwarzenko, Wilcze Błota Kościerskie 1 

2 sołectwo Góra (Góra, Góra-Nowy Dworzec) 1 

3 sołectwa Kobyle, Czerniki 1 

4 sołectwo Konarzyny, Wygonin 1 

5 sołectwa  Lipy (Lipy, Bożepole Szlacheckie, Struga), Chwarzno  1 

6 sołectwo Nowe Polaszki 1 

7 
sołectwo Olpuch (Olpuch, Cięgardło), Nowy Bukowiec (Nowy 

Bukowiec, Nowa Kiszewa Chrósty) 
1 

8 sołectwo Pałubin 1 

9 sołectwo Stare Polaszki 1 

10 sołectwo Górne Maliki (Górne Maliki, Dolne Maliki)  1 

11 
sołectwo Stary Bukowiec, Foshuta, Bartoszylas (Bartoszylas, 

Ruda) 
1 

12 sołectwo Zamek Kiszewski  (Strzelki) 1 

13 

część sołectwa Stara Kiszewa –Stara Kiszewa ulice: Adama 

Mickiewicza, Cypriana Kamila Norwida, Czesława Miłosza, Jana 

Kochanowskiego, Jana Pawła II, Juliusza Słowackiego, Marii 

Konopnickiej, Piotra Szorca, Wyzwolenia 

1 

14 

część sołectwa Stara Kiszewa - Stara Kiszewa ulice Konarzyńska, 

Kościelna, Partyzantów, Tysiąclecia, Zamkowa,  

Stara Kiszewa Wybudowanie 

1 

15 
część sołectwa Stara Kiszewa -Stara Kiszewa ulice Kościerska 

Polna, Łąkowa, 6 Marca, Ogrodowa 
1 

 


		2018-08-08T12:15:14+0200




